PORTARIA PGJ/PI Nº 416/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0421.0002260/2023-69:

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 229/2023 para que, onde se lê:

 ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE FEVEREIRO/ 2023
(Audiência de Custódia)

TERESINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
11 42ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI HELLEN KAROLINE DOS SANTOS FARIAS
12 43ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI CAROLINA SILVA SANTOS
18 44ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI BARBARA FRAZAO LEAL
19 45ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI KEZIA PINHEIRO DINIZ
20 46ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI ARTEMIS DE CARVALHO DOS REIS
21 47ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI ARTEMIS DE CARVALHO DOS REIS
22 48ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI CAIO RAFAEL COELHO DE SA RUFINO
25 49ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI JULIANA JALES CUNHA PACHECO
26 50ª Promotoria de Justiça de Teresina-PI LUIZ EDUARDO REBELO SAMPAIO FILHO

passa-se a ler:

 ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE FEVEREIRO/2023

(Audiência de Custódia)

TERESINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

06 21ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI AMANDA DE SOUZA RODRIGUES

22ª Promotoria de Justiça de
Portaria PGJ/PI Nº 416/2023 (0405059)         SEI 19.21.0421.0002260/2023-69 / pg. 1

07 22ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI MARIANA MARTINS REIS

08 23ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI CAMILA DE LUAR FAUSTO DE AS

09 24ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI ANA LUISA NEVES SOARES

10 25ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI IAGO SOUSA FERRO DO LAGO

11 42ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI

HELLEN KAROLINE DOS SANTOS
FARIAS

12 43ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI CAROLINA SILVA SANTOS

13 26ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI DANLEY DENIS DA SILVA

14 27ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI

RYANDERSON MAGNO OLIVEIRA
ROCHA

15 28ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI

FRANCISCO FERNANDO ALVES
VIANA

16 29ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI CELINA MADEIRA CAMPOS MARTINS

17 30ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI

MATHEUS VINNICIUS ROCHA
MACEDO

18 44ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI BARBARA FRAZAO LEAL

19 45ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI KEZIA PINHEIRO DINIZ

20 46ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI ARTEMIS DE CARVALHO DOS REIS

21 47ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI ARTEMIS DE CARVALHO DOS REIS

22 48ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI CAIO RAFAEL COELHO DE SA RUFINO

23 31ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI PALOMA KARIENE LEMOS PIAUILINO

24 32ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI -

25 49ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI JULIANA JALES CUNHA PACHECO

26 50ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI

LUIZ EDUARDO REBELO SAMPAIO
FILHO

27 33ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI RENATA BIATRIZ LEAL DE MORAIS

28 34ª Promotoria de Justiça de
Teresina-PI

TULIO DAMASCENO CAVALCANTE
FELIX

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 06 de fevereiro de 2023.

Portaria PGJ/PI Nº 416/2023 (0405059)         SEI 19.21.0421.0002260/2023-69 / pg. 2

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-
Geral de Justiça, em 06/02/2023, às 13:38, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0405059 e o código CRC CDDD2A68.

Portaria PGJ/PI Nº 416/2023 (0405059)         SEI 19.21.0421.0002260/2023-69 / pg. 3

	Portaria PGJ/PI Nº 416/2023 (0405059)